08/01/2018 Locamail :: CONVOCAÇÃO DA ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO TP 01-2017

https://webmail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_action=print&_uid=1939&_mbox=INBOX.enviadas&_extwin=1 1/1

Assunto:
CONVOCAÇÃO DA ABERTURA DOS ENVELOPES
DAS PROPOSTAS DA LICITAÇÃO TP 01-2017

De Licitação CRMV-PB <licitacao@crmvpb.org.br>

Para:

<accocil@gmail.com>,
<andrademachadoengenharia@gmail.com>,
<cbaconstrucoesltda@gmail.com>,
<primeconstrucoes.pb@gmail.com>,
<rlacerdarlacerda@gmail.com>,
<construtoracamposfilho@hotmail.com>,
<construtorafc@hotmail.com>, <zoih@zoih.com.br>

Cc: <lugo_neto@hotmail.com>, <registro@crmvpb.org.br>
Data 05/01/2018 17:30

Prezados, boa tarde!

Convocamos a todos os participantes da Licitação na modalidade Tomada de preço n° 01/2017, cujo objeto
é a Reforma da sede do CRMV/PB, Processo Administrativo n° 313/2017, para a abertura dos envelopes com as
propostas na data de 08 de janeiro de 2018, ás 13:00h horário local, na sede do CONSELHO REGIONAL DE
MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA situado no novo endereço: Rua Quintino Bocaúiva, n° 597, CEP
58.040-320, Torre, João Pessoa-PB.

Para os interessados, as respostas dos recursos interpostos serão disponibilizados no site cujo endereço
é: http://crmvpb.org.br/ como também toda e qualquer informação.

--

Atenciosamente,

Ivana Lucena
Setor de Licitação